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Eximbank
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Szerz6do fél2

Magyar Vivo Szovetség

Autizmus Alapitvany

E-ZumlIT Kft.

Heim Pal Gyermekkdrhaz
Fejlesztéséért Alapitvany

ONLINE Uzleti
Informatika Zrt.

Aréna Média Consulting és
Sportmarketing Kft.

TIGRA Kft., 99999
Informatika Kft., I-CELL
Mobilsoft Zrt., M & S
Informatikai Zrt., New Age
Software Kft., Netvisor
Zrt., Professzional
Informatikai Zrt., SDA
Stadié Miiszaki Fejleszto,
Gyart6 és Kereskedelmi
Kft., SMP Solutions Kft.

Golf & Country Club
Mériavolgy Zrt.

Szerzédés tipusa

szolgaltatas

megrendelés

adomanyozas

aru megrendelés

tdmogatas

szolgaltatas
megrendelés

tdmogatas

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

* A szerzddés értéke nem jelenti a tényleges kifizetést.

2018. marcius — aprilis

A szerz6dés targya

szponzoracios egyiittmiikodési megallapodas

adomanyozas

LTO szalagos egység és LTO szalagok
beszerzése

tamogatas
Szerzddésmodositas - Banki alaprendszer
tovabbfejlesztése az [IFRS-ek szerinti

szamviteli mikodéshez

tdmogatas

Alkalmazas tizemeltetés, timogatas és
fejlesztés

Golf tinnep 2018. szponzoracid

A szerzodés

(szerzodésmodosita

s) alairasanak
datuma

2018.04.18.

2018.03.27.

2018.04.04.

2018.03.26.

2018.06.30.

2018.03.13.

2018.03.13.

2018.03.12.

A szerzodés
tartama
(hatarozott
tartam esetén
idotartam
megjelolése)

2018.12.31.

teljesitéssel

teljesitéssel

teljesitéssel

teljesitéssel

teljesitéssel

KM hatélyaval

megegyez0, de a

keretmennyiség
kimeriilésével

2018.12.31.

A szerzodés értéke

(nett6)”

15.000.000,-

5.000.000,-

6.734.980,-

5.000.000,-

5.662.500-

10.000.000,-

252.464.000,-

10.00.000,-

A
szerz6dés
devizanem
e

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF
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CsOkesor Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft.

Dr. Rostas Gabor

Inter-Computer-Informatika
Szamitastechnikai és
Kereskedelmi Zrt.

Bureau van Dijk Editions
S.A.

Nador Rendszerhaz Kft.

EU-Jobs
Munkaer6kozvetitd és
Szolgaltato Kft.

Be Social Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft.
G-Mega Music Kulturalis
és Szolgaltatd Kft.

ETALON-Informatika
Kereskedelmi és Vallalkozo
Kft.

Zenével a Rakos
Gyermekekért Alapitvany

2B Produkcid Kft.

Klasszis Solution Kft.

PricewaterhouseCoopers
Magyarorszag Kft

aru megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

aru és szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

aru megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

adomanyozas

szolgéltatas
megrendelés

tdmogatas

aru és szolgaltatas
megrendelés

2018. marcius — aprilis

Mobil telefon késziilékek beszerzése

palyazatiro és iizleti folyamatok fejlesztése
targyaban torténd tanacsadas

IBM licence beszerzés és hosszabbitas

Bank Focus adatbazis 2018.évi el6fizetés

Munkaallomas beszerzése

munkaerd-kolcsonzés

Social Media monitoring

szponzoralasi szerz6dés

atalanydijas hardver javitasi és karbantartasi
szolgaltatas

adomanyozas

szponzoralasi szerz6dés

tdmogatas

Teljes AFA bevallas, belfoldi és kozosségi
Osszesitd nyilatkozat készito, ellendrzo
szoftver és kapcsolodd szolgaltatasok

2018.04.27.

2018.04.13.

2018.04.26.

2018.04.30.

2018.04.27.

2018.03.21.

2018.03.19.

2018.04.03.

2018.04.19.

2018.03.26.

2018.04.06.

2018.04.17.

2018.03.29

teljesitéssel

2018.12.15.

2019.04.30.

2018.12.31.

megrendeléstol

szamitott 30 nap

keretosszeg

kimertiléséig

10 hénap

2018.12.31.

2019.04.18.

teljesitéssel

2018.12.31.

teljesitéssel

teljesitéssel

9.998.640,-

1.000.000,-/ho

10.773.000,-

20.750,-

7.649.660.,-

14.900.000,-

1.100.000,-/hé

10.000.000,-

5.500.000,-

8.000.000,-

12.000.000,-

10.000.000,-

9.850.000,-

HUF

HUF

HUF

EUR

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF



